
 
2020 年 3 ⽉ 23 ⽇ 

各位 
 

会 社 名 ⽇ 本 コ ン セ プ ト 株 式 会 社 
代表者名 代 表 取 締 役 社 ⻑ 松 元 孝 義 

（ コード番号：9386 ） 
問合せ先 常務取締役財務経理部⻑ 若園三記⽣ 

（ TEL.03-3507-8812 ） 
 

当社第 26 回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌に向けた対応について 
 
 2020 年３⽉ 26 ⽇（⽊）開催予定の第 26 回定時株主総会におきまして、新型コロナウイルス感染
拡⼤防⽌に向けた当社の対応は、以下の通りとさせていただきますので、株主の皆様のご理解とご協
⼒をお願い申し上げます。 

記 
１）当社の対応について 

・会場案内係等当社スタッフは、マスク着⽤の上対応させていただきます。 
・受付時には検温を実施させていただきますので、あらかじめご了承ください。 
・受付にアルコール消毒液を、設置いたします。 
 

２）株主様へのお願い 
・ご出席を検討頂いている株主様におかれましては、当⽇までの健康状態にご留意いただき、くれ 

ぐれもご無理のないようお願いいたします。 
・株主様の議決権⾏使は、書⾯による⽅法もございますので、そちらのご利⽤もあわせてご検討く 

ださい。（⾏使期限は 2020 年３⽉ 25 ⽇（⽔）午後 6 時到着分まで） 
・ご⾼齢の⽅や基礎疾患がある⽅、妊娠されている⽅におかれましては、特段のご留意をお願いい 

たします。 
・ご来場の株主様におかれましては、アルコール消毒液の使⽤とマスクの着⽤について、ご協⼒を 

お願いいたします。 
・体調不良と⾒受けられる⽅には運営スタッフがお声掛けさせていただくことがございます。あら 

かじめご了承ください。 
 

ご理解とご協⼒を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

以 上 

株主の皆様へ 


